Bibliothèque humaniste, 113 (XV) 207 ff.

Chart., 215 × 150 mm., tunc binis columnis tunc longis lineis.

1 (f. 1r–63r) JOHANNES BURIDANUS, *Quaestiones in libros Ethicorum*. Inc.: Quaeritur circa initium primi libri Ethicorum: Utrum de virtutibus moralibus sit scientia? Et arguitur quod non, quia nihil scitur ..., – (q. 2) Utrum scientia moralis sit practica vel speculativa? ..., – (V q. 1) Utrum iniustum facere sit peius quam iniustum pati ..., – (VI q. 1) Utrum virtutes humanae bene dividantur in morales et intellectuales ..., – (VI q. 10 ult.) Utrum intellectus sit virtus ... / ... (mut. in VI). Cf. Lohr, MLAC XXVI 179–181.

2 (f. 63v–64v) ANON., *Quaestiones duae*.

3 (f. 65r–115v) ANON., *Quaestiones in libros Ethicorum*. Inc.: Circa primum librum Ethicorum quaeritur: Utrum de virtutibus sit scientia? Notandum ..., – (q. 2) Utrum scientia moralis sit speculativa vel practica ... / ... (mut. in II).

4 (f. 117r–128v) ANON., *Auctoritates Aristotelis et aliorum philosophorum* (*Auctoritates Eth., Oecon., Pol., Rhet., Poet., Seneca, Boethii, Platonis, Apulei*). Cf. J. Hamesse, Les Auctoritates Aristotelis: un florilège médiéval (Louvain – Paris 1974).

5 (f. 129r–186r) MARSILIUS DE INGHEN, *Quaestiones Parvorum naturalium*. Inc.: (SSens.) Quaeritur circa librum De sensu et sensato: Utrum de passionibus et operationibus animatorum sit scientia distincta a scientia libri De anima, a scientia de animalibus et a scientia de plantis? Et quia in quaestione supponitur quod de operationibus et passionibus sit scientia ..., – (q. 2) Utrum omni animali gustus et tactus sint necessarii? ..., – (MRem.) Utrum memoria sit solum praeteritorum et non praesentium nec futurorum? Arguitur primo quod praesentium ..., – (q. 2) Utrum memoria sit actio vel passio vel habitus primi sensitivi? ..., – (SVig.) Utrum somnus sit privatio vigiliae? Arguitur quod non, quia si sic, sequitur quod somnus ..., – (q. 2) Utrum somnus et vigilia sint passiones convenientes omni animali et soli animali? ..., – (LBrev.) Utrum calidum et humidum sint causae longae vitae? ..., – (MVita) Utrum primum principium animae sit ..., – (q. 2) Utrum omne animal et quelibet pars eius habeat naturalem caliditatem? ..., – (q. ult.) Utrum in iuvenibus pulsus debet esse fortior quam in senibus? Cf. Lohr, MLAC XXVII 331–332.

Bibliothèque humaniste, 319 (K. 350 d) (XV) 63 ff.

Chart., 277 × 198 mm., binis columnis.

1 (f. 1r–57v) ANON., *In Physicam*. Inc.: (praef.) Ad maiorem intelligentiam totius phi-

losophiae naturalis est animadvertisendum quod dux in philosophia . . . , – (*text.*) In philosophia naturali procedendum est a principiis et causis ad principiata et causata . . . / . . . (*expl. mut.*).)